
焦作市烟草公司专卖管理考核应用程序采购项目

中标候选人公示

    中兴豫建设管理有限公司受河南省烟草公司焦作市公司的委托，就“焦作市烟

草公司专卖管理考核应用程序采购项目”进行公开招标采购，按规定程序进行了开

标、评标，现就本次招标的评标结果及相关信息公示如下：

一、项目名称：焦作市烟草公司专卖管理考核应用程序采购项目

二、项目编号：ZXYZB-2024-381

三、招标项目简要说明：专卖绩效考核系统一套，包含网页端、手机端（安卓、

鸿蒙系统）

四、招标公告媒体及日期 

    本项目招标公告于 2024年 10月 31日在《中国招标投标公共服务平台》、《中

国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省烟草公司焦

作市公司内网》上发布。

五、评标信息

评标日期：2024年 11月 22日

评标地点：郑州市郑东新区如意西路建业总部港 D座 501评标室

六、中标候选人

第一中标候选人：山西万邦数字科技有限公司        

投标报价：97700.00元     

服务期限：合同签订后 30日内完成系统的安装及部署实施 

质保期：项目全部功能上线运行并验收通过之日起 24个月为产品质量保证期，

负责项目的运维和升级 

质量要求：符合现行国家有关标准和行业标准 

第二中标候选人：山西艾玛科技有限公司      

投标报价：98900.00元     

服务期限：合同签订后 30日内完成系统的安装及部署实施 

质保期：项目全部功能上线运行并验收通过之日起 24个月为产品质量保证期，

负责项目的运维和升级

质量要求：符合现行国家有关标准和行业标准 

    



第三中标候选人：北京航联通软科技有限公司 

投标报价：99500.00元     

服务期限：合同签订后 30日内完成系统的安装及部署实施 

质保期：项目全部功能上线运行并验收通过之日起 24个月为产品质量保证期，

负责项目的运维和升级

质量要求：符合现行国家有关标准和行业标准    

七、中标候选人公示发布媒介：

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标

网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省烟草公司焦作市公司内网》

同时发布，公示期为三个工作日。

八、异议和投诉

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在公示期内，以书面形式向采

购人或采购代理机构提出质疑函（法定代表人签字盖章并加盖单位公章）及相应的

书面证明材料，由法定代表人或其授权委托代理人及本人身份证原件一并提交，以

供应商提交的质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交的不再受理。

九、本次招标联系事项

招 标 人：河南省烟草公司焦作市公司

联 系 人：王先生   

联系电话：0391-8381028

地    址：焦作市山阳区建设东路 70号

招标代理：中兴豫建设管理有限公司

联 系 人：张女士

联系电话：18037045880

邮    箱：349859474@qq.com

地    址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）地润路 19号 1号楼 5层 501、512

号

投诉受理部门： 河南省烟草公司焦作市公司规范管理办公室

电  话：0391-8381019

2024年 11月 25日



招标人或其招标代理机构主要负责人:     (签名)

招标人或其招标代理机构:     (盖章)


		2024-11-25T15:18:18+0800
	文件认证


		2024-11-25T15:18:18+0800
	文件认证




